

VP Tooling ApS

Smedebakken 12, 8700 Horsens


CVR-nr. 37 84 86 54

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/4 2021.

Dirigent:



.....



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	VP Tooling ApS
Adresse, postnr., by	Smedebakken 12, 8700 Horsens
CVR-nr.	37 84 86 54
Stiftet	29. juni 2016
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Rasmussen Claus Pedersen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål omfatter konstruktion, værktøjs-fremstilling og metalproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 261.669 kr. mod et underskud på 27.270 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 455.375 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling, hverken som følge af Covid-19 eller andre omstændigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	Bruttofortjeneste	2.593.327	2.178.744
2	Personaleomkostninger	-1.708.253	-1.852.695
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-507.905	-333.457
	Resultat før finansielle poster	377.169	-7.408
	Finansielle indtægter	0	123
	Finansielle omkostninger	-41.685	-27.428
	Resultat før skat	335.484	-34.713
3	Skat af årets resultat	-73.815	7.443
	Årets resultat	261.669	-27.270
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	<u>261.669</u>	<u>-27.270</u>
		<u>261.669</u>	<u>-27.270</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	0	140.000
		0	140.000
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.150.418	2.013.537
		2.150.418	2.013.537
	Anlægsaktiver i alt	2.150.418	2.153.537
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	211.624	149.965
		211.624	149.965
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	244.294	565.474
5	Igangværende arbejder	192.173	86.530
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.275	17.144
	Udsudte skatteaktiver	0	21.397
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	12.000
	Andre tilgodehavender	120.741	40.374
	Periodeafgrænsningsposter	31.400	24.225
		617.883	767.144
	Likvide beholdninger	911.480	33.429
	Omsætningsaktiver i alt	1.740.987	950.538
	AKTIVER I ALT	3.891.405	3.104.075

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	98.000	98.000
	Overført resultat	357.375	95.706
	Egenkapital i alt	455.375	193.706
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	52.418	0
	Hensatte forpligtelser i alt	52.418	0
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	1.220.550	1.256.170
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	135.231	214.768
	Anden gæld	0	38.286
		1.355.781	1.509.224
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	410.937	493.130
5	Entreprisekontrakter	155.451	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.750	510.046
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.396	2.238
	Anden gæld	1.067.297	395.731
		2.027.831	1.401.145
	Gældsforpligtelser i alt	3.383.612	2.910.369
	PASSIVER I ALT	3.891.405	3.104.075

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	98.000	122.976	220.976
Overført via resultatdisponering	0	-27.270	-27.270
Egenkapital 1. januar 2020	98.000	95.706	193.706
Overført via resultatdisponering	0	261.669	261.669
Egenkapital 31. december 2020	98.000	357.375	455.375

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for VP Tooling ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-8 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med evt tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Igangværende arbejder

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.406.786	1.555.579
Pensioner	214.780	197.944
Andre omkostninger til social sikring	53.026	44.067
Andre personaleomkostninger	33.661	55.105
	1.708.253	1.852.695
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	5	5
 3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	73.815	-7.443
	73.815	-7.443
 4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.		
Kostpris 1. januar 2020		2.402.213
Tilgange		953.220
Afgange		-550.000
Kostpris 31. december 2020		2.805.433
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		388.676
Afskrivninger		417.905
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver		-52.500
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-99.066
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		655.015
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		2.150.418
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt		2.056.509
 Afskrives over		5-8 år
 kr.	2020	2019
5 Igangværende arbejder		
Salgsværdi af udført arbejde	335.222	86.530
Acontofaktureringer	-298.500	0
	36.722	86.530
 der indregnes således:		
Igangværende arbejder (aktiver)	192.173	86.530
Igangværende arbejder (forpligtelser)	-155.451	0
	36.722	86.530

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Sikkerhedsstillelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TR Holding Horsens ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.